
ZARZĄDZENIE NR 38.2020 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie od roku szkolnego 2020/2021 dzienników zajęć wychowania 

przedszkolnego w Samorządowym Przedszkolu im. Kornela Makuszyńskiego w Wyszynie wchodzącego 

w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wyszynie wyłącznie w postaci elektronicznej 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1646 oraz z 2019 r. poz. 1664) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie od roku szkolnego 2020/2021 dzienników zajęć wychowania 
przedszkolnego w Samorządowym Przedszkolu im. Kornela Makuszyńskiego w Wyszynie wchodzącego w skład 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wyszynie wyłącznie w postaci elektronicznej. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wyszynie do przestrzegania wymogów 
zawartych w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wyszynie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: CB7BC89A-33E5-491C-96BF-B8250D3A057F. Ogłoszony Strona 1




